
 
                                                                                        

                            NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

     DÖNEM 3 DERS KURULU 3 

   

TIP3300- GASTROİNTESTİNAL VE HEMATOPOETİK SİSTEMLER DERS 

KURULU 

Süre (Hafta) Teorik Ders (Saat) Pratik Ders (Saat) AKTS 

5 99 6 8 

 

   

Kodu Dersler  Ders Saatleri AKTS 

Teorik Pratik Toplam 

TIP3331 Klinik Bilimlere Giriş 65  65 5 

TIP3338 Farmakoloji  10 6 16 1 

TIP3339 Patoloji  24  24 2 

Kurul Dersleri Toplamı  99 6 105 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ders Kurulu Sorumlusu: Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

 

 

 

 

TIP3331 

Klinik Bilimlere Giriş 

Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK AYDOĞAN  

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA  

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

Dr.Öğr.Üyesi Ali ÖZTÜRK 

Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ ÖZTORUN 

Dr.Öğr.Üyesi Halil DEĞİRMENCİOĞLU 

Uzm.Dr. Doğan Bahadır İNAN  

Uzm.Dr. Armağan KESKİN  

Uzm.Dr. Abdullah EROL  

Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ  

Uzm.Dr. Onur KÜÇÜKKAYA 

Op. Dr. Hasan ŞAHİN 

Op. Dr. Ünal KATMAN 

Op. Dr. Rıdvan KULU 

Uzm. Dr. Abdullatif BAKIR 

Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

 

TIP3338 

Farmakoloji 

Doç.Dr.Oktay ÖZKAN 

 

TIP3339 

 

Patoloji 

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

Uzm. Dr. Elif ACAR KAPLAN 

TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 



           15. Hafta  

19 Aralık 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Kurul Açılışı  Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:15-12:00 TIP3331 Gastroenterite neden olan patojen bakterilerin 

laboratuvar tanısı  

Dr.Öğr.Üyesi Ali ÖZTÜRK 

13:15-14:00 TIP3339 Oral kavite ve tükrük bezi hastalıkları  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

14:15-15:00 TIP3339 Özefagus hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

20 Aralık 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3331 Viral hepatit etkenleri ve laboratuvar tanısı  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

11:15-12:00 TIP3331 Viral hepatit etkenleri ve laboratuvar tanısı  Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

13:15-14:00 TIP3331 Karın muayenesi  Op. Dr. Rıdvan KULU 

14:15-15:00 TIP3331 Karın muayenesi  Op. Dr. Rıdvan KULU 

15:15-16:00 TIP3331 Karın muayenesi  Op. Dr. Rıdvan KULU 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

21 Aralık 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  
09:15-10:00  Serbest Çalışma  
10:15-11:00 TIP3339 Mide hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 
11:15-12:00 TIP3339 Mide hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

13:15-14:00 TIP3338 Peptik ülser tedavisinde kullanılan ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 
14:15-15:00 TIP3338 Antiemetik, laksatif, antidiyareik ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

22 Aralık 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3339 İnce barsak,apendiks ve periton hastalıkları 

patolojisi  

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

11:15-12:00 TIP3339 İnce barsak,apendiks ve periton hastalıkları 
patolojisi  

Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

13:15-14:00 TIP3331 Anorektal ağrı/Hematokezya/Anorektal 

Kanama 
Op. Dr. Hasan ŞAHİN 

14:15-15:00 TIP3331 Bulantı‐kusma /Yutma Güçlüğü Op. Dr. Hasan ŞAHİN 

15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-1 Dersi 
Ara Sınav Mazeret Sınavı 

 

16:15-17:00  

 

23 Aralık 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3338 Anemi tedavisinde kullanılan ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3338 Anemi tedavisinde kullanılan ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  
14:15-15:00 TIP3339 Kolon ve rektum hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 
15:15-16:00 TIP3339 Kolon ve rektum hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

16:15-17:00 TIP3331 Karın ağrısı /Kolik Ağrılar(Biliyer/İntestinal) Op. Dr. Ünal KATMAN 

 

 



 

16. Hafta 

26 Aralık 2022, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3338 Lab: Uygulanacak ilaçları doğru şekilde 

hazırlayabilme  

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3338 Lab: Uygulanacak ilaçları doğru şekilde 

hazırlayabilme  

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00 TIP3339 Karaciğer hastalıkları patolojisi Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3339 Karaciğer hastalıkları patolojisi Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

27 Aralık 2022, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00 TIP3331 Hepatomegali  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU  

14:15-15:00 TIP3331 Kabızlık  Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU 

15:15-16:00 TIP3331 Gastrointestinal sistem motilite bozuklukları Uzm.Dr. Buğrahan ERDOĞDU 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

28 Aralık 2022, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3339 Karaciğer hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

11:15-12:00 TIP3339 Karaciğer hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

13:15-14:00 TIP3331 Kilo kaybı Uzm.Dr. Onur KÜÇÜKKAYA 

14:15-15:00 TIP3331 Kilo kaybı Uzm.Dr. Onur KÜÇÜKKAYA 

15:15-16:00 TIP3331 Peteşi, purpura, ekimoz  Uzm.Dr. Onur KÜÇÜKKAYA 

16:15-17:00 TIP3331 Peteşi, purpura, ekimoz  Uzm.Dr. Onur KÜÇÜKKAYA 

 

29 Aralık 2022, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3331 Dispepsi Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 

AYDOĞAN 

09:15-10:00 TIP3331 Karında şişkinlik Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 

AYDOĞAN 

10:15-11:00 TIP3331 Asit Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 

AYDOĞAN 

11:15-12:00 TIP3331 Kanama eğilimi  Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 

AYDOĞAN 

13:15-14:00 TIP3331 Melena‐hematemez  Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 
AYDOĞAN 

14:15-15:00 TIP3331 Melena‐hematemez  Dr. Öğr. Üyesi Kader ZEYBEK 

AYDOĞAN 

15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 

 

 

 

 

 



30 Aralık 2022, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3331 Karında kitle  Op. Dr. Rıdvan KULU 

10:15-11:00 TIP3338 Antikoagülan ilaçlar  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

11:15-12:00 TIP3338 Karaciğer yetmezliğinin farmakokinetik 
yönü, hepatotoksisite  

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  
14:15-15:00  Serbest Çalışma  
15:15-16:00  Serbest Çalışma  
16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

17. Hafta 

02 Ocak 2023, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3331 Deri döküntüleri/lezyonları(makülopapüler, 

bülloz, veziküler)*/Peteşi, purpura, ekimoz  

Uzm.Dr. Abdullah EROL 

10:15-11:00 TIP3331 Deri döküntüleri/lezyonları(makülopapüler, 
bülloz, veziküler)*/Peteşi,  purpura, ekimoz  

Uzm.Dr. Abdullah EROL 

11:15-12:00 TIP3331 Kabızlık/Karın ağrısı  Uzm.Dr. Abdullah EROL 

13:15-14:00 TIP3338 Lab: Oral, rektal, vajinal ve topikal ilaç 
uygulamaları yapabilme  

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00 TIP3338 Lab: Oral, rektal, vajinal ve topikal ilaç 

uygulamaları yapabilme 

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

03 Ocak 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3331 İmmün yetersizlikler ve enfeksiyonlar Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

10:15-11:00 TIP3331 Besin zehirlenmesi Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

11:15-12:00 TIP3331 Besin zehirlenmesi Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

13:15-14:00 TIP3338 Akılcı İlaç Kullanımı  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00 TIP3338 Lab: Akılcı ilaç kullanımı ilkelerini 
uygulayabilme 

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

15:15-16:00 TIP3338 Lab: Akılcı ilaç kullanımı ilkelerini 

uygulayabilme 

Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

04 Ocak 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3331 Gastroenteritler  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

09:15-10:00 TIP3331 Gastroenteritler  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

10:15-11:00 TIP3339 Karaciğer hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

11:15-12:00 TIP3339 Karaciğer hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

13:15-14:00 TIP3338 Akut zehirlenme tedavisi  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

14:15-15:00 TIP3338 Akut zehirlenme tedavisi  Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

15:15-16:00 TIP3331 Akut ishal yapan virüsler ve laboratuvar 
tanısı  

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

16:15-17:00 TIP3331 Akut ishal yapan virüsler ve laboratuvar 
tanısı  

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

 

 

 

 



 

05 Ocak 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00 TIP3339 Ekzokrin pankreas hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Ebru Altındal SUSEM 

13:15-14:00 TIP3331 Kronik hepatit  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

14:15-15:00 TIP3331 Diyare Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

15:15-16:00   TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 

06 Ocak 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00 TIP3331 Gastrointestinal sistem parazitozları  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

11:15-12:00 TIP3331 Gastrointestinal sistem parazitozları  Prof. Dr. Üner KAYABAŞ 

13:15-14:00 TIP3331 Hepatomegali/ Splenomegali  Dr.Öğr.Üyesi Halil 
DEĞİRMENCİOĞLU 

14:15-15:00 TIP3331 Asfiksi Dr.Öğr.Üyesi Halil 

DEĞİRMENCİOĞLU 
15:15-16:00 TIP3331 Sarılık  Dr.Öğr.Üyesi Halil 

DEĞİRMENCİOĞLU 

16:15-17:00 TIP3331 Doğuştan metabolik hastalıklar  Dr.Öğr.Üyesi Halil 

DEĞİRMENCİOĞLU 

 

18. Hafta 

09 Ocak 2023, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3331 Kilo artışı / fazlalığı  Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ 

09:15-10:00 TIP3331 Kilo artışı / fazlalığı Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ 

10:15-11:00 TIP3331 Lenfadenopati  Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ 

11:15-12:00 TIP3331 Lenfadenopati Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ 

13:15-14:00 TIP3331 Splenomegali  Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ 

14:15-15:00 TIP3331 Splenomegali  Uzm.Dr. İsmail ABASIKELEŞ 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

10 Ocak 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3331 Ateş /Lenfadenopati  Uzm.Dr. Armağan KESKİN 

10:15-11:00 TIP3331 Demir eksikliği anemisi  Uzm.Dr. Armağan KESKİN 

11:15-12:00 TIP3331 Lösemiler  Uzm.Dr. Armağan KESKİN 

13:15-14:00 TIP3339 Safra Kesesi hastalıkları patolojisi  Dr.Öğr.Üyesi Caner ÖZBEY 

14:15-15:00 TIP3339 Gastrointestinal sistemin enfeksiyoz 

hastalıkları patolojisi 

Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

15:15-16:00 TIP3338 Reçete bilgisi Doç.Dr. Oktay ÖZKAN 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

11 Ocak 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3331 Ağızda yara  Uzm.Dr. Doğan Bahadır İNAN 

10:15-11:00 TIP3331 Bulantı‐kusma /Diyare  Uzm.Dr. Doğan Bahadır İNAN 

11:15-12:00 TIP3331 Hemoglobinopatiler  Uzm.Dr. Doğan Bahadır İNAN 

13:15-14:00 TIP3331 Sarılık  Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

14:15-15:00 TIP3331 Sarılık  Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

15:15-16:00 TIP3339 Kemik iliği hastalıkları patolojisi  Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

16:15-17:00 TIP3339 Kemik iliği hastalıkları patolojisi  Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

 



 

12 Ocak 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00 TIP3339 Lenf düğümünün benign hastalıkları 
patolojisi  

Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

10:15-11:00 TIP3339 Lenf düğümünün malign hastalıkları 

patolojisi  

Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

11:15-12:00 TIP3339 Lenf düğümünün malign hastalıkları 
patolojisi  

Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

16:15-17:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I Doç.Dr. Abdurrahman LERMİ 

 

13 Ocak 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3339 Dalak hastalıkları patolojisi Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

09:15-10:00 TIP3339 Timus hastalıkları patolojisi Uzm.Dr. Elif ACAR KAPLAN  

10:15-11:00 TIP3331 Gastrointestinal sistemin herediter 

hastalıkları 

Uzm. Dr. Abdullatif BAKIR 

11:15-12:00 TIP3331 Gastrointestinal sistemin herediter kanserleri Uzm. Dr. Abdullatif BAKIR 

13:15-14:00  Serbest Çalışma  
14:15-15:00 TIP3331 Akut hepatitler Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 
15:15-16:00 TIP3331 Akut hepatitler Prof.Dr.Üner KAYABAŞ 

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

19. Hafta  

16 Ocak 2023, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00 TIP3331 Anemi Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ 

ÖZTORUN 

09:15-10:00 TIP3331 Anemi Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ 

ÖZTORUN 

10:15-11:00 TIP3331 Primer immün yetmezlikler  Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ 

ÖZTORUN 

11:15-12:00 TIP3331 Malabsorbsiyon  Dr.Öğr.Üyesi Zeynep YILMAZ 
ÖZTORUN 

13:15-14:00 TIP3331 Hematopoetik sistemin herediter hastalıkları Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

14:15-15:00 TIP3331 Hematopoetik sistem neoplazilerinin genetik 
temeli 

Uzm. Dr. Pelin ÖZYAVUZ ÇUBUK 

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

17 Ocak 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 



 

18 Ocak 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  TIP3300- Gastrointestinal Ve 

Hematopoetik Sistemler Ders 

Kurulu Pratik Sınavı 

 

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  
14:15-15:00  Serbest Çalışma  
15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

19 Ocak 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  Serbest Çalışma  

10:15-11:00  Serbest Çalışma  

11:15-12:00  Serbest Çalışma  

13:15-14:00  Serbest Çalışma  
14:15-15:00  Serbest Çalışma  
15:15-16:00 TIP3061 İş Sağlığı ve Güvenliği-I 

Genel Sınavı 

 

16:15-17:00  

 

20 Ocak 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi 

08:15-09:00  Serbest Çalışma  

09:15-10:00  TIP3300- Gastrointestinal Ve 

Hematopoetik Sistemler Ders 

Kurulu Teorik Sınavı 

 

10:15-11:00   

11:15-12:00   

13:15-14:00  Serbest Çalışma  

14:15-15:00  Serbest Çalışma  

15:15-16:00  Serbest Çalışma  

16:15-17:00  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Ocak - 03 Şubat 2023 YARIYIL TATİLİ  

  


